
Tendon cup 2006 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky A (1997 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř 117,5 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 27,5

2. Vincourková Jana 1997 SPL Pustiměř DDM Vyškov 103,5 1. 30,0 3. 19,5 3. 21,0 2. 25,0 1. 27,5

3. Kupčíková Lucie 1998 SPL Pustiměř DDM Vyškov 86,5 3. 21,0 3. 19,5 2. 25,0 3. 21,0 5. 15,0

4. Uhlířová Šárka 1999 HK Babí Lom Kuřim 60,0 4. 18,0 6. 13,0 4. 18,0 7. 11,0 7. 11,0

5. Mikšátková Barbora 1997 SDB Líšeň 59,0 2. 25,0 6. 13,0 3. 21,0

6. Pomajbová Tereza 1997 HO Příbor 46,0 5. 15,0 4. 18,0 6. 13,0

7. Atiehová Kristýna 1998 SASM Líšen Brno 33,0 5. 15,0 4. 18,0

8. Hřebíčková Michaela 1998 LSD Team; Kuřim 15,0 5. 15,0

9. Klíčová Veronika 2002 Prostějov 9,0 8. 9,0

Kategorie: Dívky B (1995 až 1996) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Pavlincová Andrea 1996 Sokol Brno 115,0 2. 25,0 3. 21,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Bartyzalová Jana 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 86,0 5. 15,0 3. 21,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 80,0 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0

4. Machálková Adéla 1995 HO Rebel Pustiměř 75,0 7. 10,0 4. 18,0 4. 18,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Nováková Eliška 1996 HK Babí Lom Kuřim 70,0 3. 21,0 6. 13,0 3. 21,0 5. 15,0

6. Göngörová Lenka 1996 HK Pálavský věšák 59,0 6. 13,0 7. 11,0 6. 13,0 5. 15,0 4. 18,0

7. Gálová Kateřina 1995 HK Pálavský věšák 38,0 7. 10,0 5. 15,0 6. 13,0

8. Svobodová Tereza 1995 HO Namche 30,0 1. 30,0

9. Večeřová Daniela 1996 HO Příbor 29,0 7. 11,0 8. 9,0 8. 9,0

10. Poláčková Pavlína 1996 HO Pustiměř 22,0 7. 11,0 7. 11,0

11. Svobodová Petra 1995 HK Babí Lom Kuřim 18,0 4. 18,0

12. Poldová Veronika 1995 HO Atlas Opava 15,0 5. 15,0

13. Brodecká Kateřina 1996 HK Babí lom Kuřim 13,0 6. 13,0

14. Kainrathová Klára 1996 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 8,0 9. 8,0



Ranking - Tendon cup 2006 (Moravská sekce)

Kategorie: Dívky C (1993 až 1994) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Nepeřená Eva 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř 115,0 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Vlašínová Romana 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř 89,0 4. 16,5 2. 25,0 3. 21,0 2. 25,0 3. 18,0

3. Švecová Kateřina 1994 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 78,0 3. 21,0 4. 18,0 4. 18,0 3. 21,0 7. 11,0

4. Zbořilová Michaela 1993 HO Rebel Pustiměř 73,0 7. 11,0 5. 15,0 5. 15,0 4. 18,0 2. 25,0

5. Buzková Barbora 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 67,0 1. 30,0 9. 8,0 7. 11,0 9. 8,0 3. 18,0

6. Medříková Pavlína 1994 Prostějov - Seloutky 51,0 3. 21,0 1. 30,0

7. Krausová Zuzana 1994 Startik 47,5 4. 16,5 8. 9,0 8. 9,0 6. 13,0

8. Kýrová Markéta 1994 HO Rebel Pustiměř 46,5 6. 13,0 6. 13,0 6. 13,0 12. 5,0 9. 7,5

9. Křížová Eva 1994 SASM Líšeň 44,0 7. 11,0 5. 15,0 3. 18,0

10. Chamrová Anna 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná; 28,5 10. 6,5 15. 2,0 7. 11,0 8. 9,0

11. Kolatková Viktorie 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 28,0 11. 6,0 8. 9,0 6. 13,0

12. Jarnotová Petra 1994 HO Příbor 26,0 14. 3,0 10. 7,0 12. 4,5 10. 7,0 9. 7,5

13. Morbitzerová Michaela 1993 HO Lipník n. Bečvou 21,5 13. 4,0 12. 5,0 12. 4,5 11. 6,0 11. 6,0

14. Koprnová Hana 1994 HO Jeseník 15,0 9. 8,0 10. 7,0

15. Pacolová Natálie 1994 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 11,0 12. 5,0 11. 6,0

16. Michálková Nikola 1994 HO Vrbno p. Pradědem 9,0 8. 9,0

17. Mencová Eliška 1994 HO Lipník n. Bečvou 8,0 13. 4,0 13. 4,0

Závadská Andrea 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 8,0 9. 8,0

19. Hajková Petra 1993 Atlas Opava 6,5 10. 6,5

20. Grygarová Sandra 1994 Lipník 3,0 14. 3,0

Kategorie: Dívky D (1990 až 1992) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Podaná Markéta 1991 HO Rebel Pustiměř 96,0 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0 3. 21,0 3. 21,0

2. Kaňová Klára 1991 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 93,0 6. 13,0 4. 18,0 5. 15,0 1. 30,0 1. 30,0

3. Pospíšilová Michaela 1990 HO Rebel Pustiměř; TRIOP Zlín 90,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

4. Tyityišová Kateřina 1992 HO Rebel Pustiměř 74,5 5. 15,0 5. 15,0 4. 18,0 2. 25,0 4. 16,5

5. Srholcová Veronika 1992 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 70,0 4. 18,0 8. 9,0 8. 9,0 4. 18,0 2. 25,0

6. Růžičková Hana 1991 HO Rebel Pustiměř 63,0 3. 21,0 3. 21,0 3. 21,0

7. Ondrušáková Magdaléna 1991 HO Lipník n. Bečvou 50,0 7. 11,0 10. 7,0 7. 11,0 5. 15,0 6. 13,0

8. Kalousková Iveta 1992 SASM Líšeň 42,5 6. 13,0 6. 13,0 4. 16,5

9. Boudová Aneta 1990 HO SVČ Lipník n. Bečvou 30,0 11. 6,0 6. 13,0 7. 11,0

10. Souralová Jana 1992 HO Rebel Pustiměř 28,5 10. 7,0 13. 4,0 8. 9,0 8. 8,5

11. Velechová Soňa 1991 HO Lipník n. Bečvou 26,0 9. 8,0 7. 11,0 10. 7,0

12. Fialová Eliška 1992 HO Příbor 25,5 8. 9,0 9. 8,0 8. 8,5

13. Dejmalová Hana 1991 Sokol Brno 11,0 7. 11,0

Švarcová Sabina 1992 Lipník 11,0 12. 5,0 11. 6,0

15. Škorpilová Barbora 1991 Hopice Lukavice 8,0 9. 8,0

16. Závadská Nikola 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 7,0 10. 7,0

17. Mikulíková Markéta 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná 5,0 12. 5,0

Kategorie: Dívky E (1987 až 1989) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006



Ranking - Tendon cup 2006 (Moravská sekce)

Kategorie: Zákaz D (1987 a mladší) Body Olomouc Pustiměř Orlová Prostějov Břeclav

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 11.02.2006 01.04.2006 15.04.2006 04.11.2006 18.11.2006

1. Pivodová Tereza 1993 Triop Zlín; SPL Pustiměř 30,0 1. 30,0

2. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 30,0 1. 30,0

Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 30,0 1. 30,0

4. Pospíšilová Michaela 1990 HO Rebel Pustiměř; TRIOP Zlín 25,0 2. 25,0

(c) LCoE Software 1999/2003, Lumír Návrat


